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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 14.532,66

1.307,70
9.205,70
90,57

3.659,20-
380,00-
2.041,14-
10.601,48-
1.776,82-

R$ 6.677,99
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 14.481,00

10.665,76
141,76

1.876,83-

1,441,61-
5.103,89-
2.330,63-

2,90-

R$ 14.532,66
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 17.993,75

431,46
6.981,66
163,51

1.432,28-

1.933,25-
5.099,06-
2.314,79-

309-

R$ 14.481,00
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 14.239,90

150,00
540,00
14.564,14
142,95

2.460,95-

1.244,56-
5.432,73-
2.505,00-

R$ 17.993,75
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 22.469,16

550,00
3.310,40
130,61

402,06-

1.559,15-
7.934,54-
2.324,52-

R$ 14.239,90
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 26.099,73

73,69
6.165,70
225,81

1.437,63-

2.376,22-
4.084.06-
2.207,86-

10,00-

R$ 22.469,16
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 31.633,85

86,46
6.188,88
242,75

1.612.03-
484,84-
1.113,32-
6.729,21-
2.112,81-
0,00-

R$ 26.099,73
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 28.146,07

390,27
18.320,02
323,99

3.927,99-

2.121,83-
7.055,74-
2.440,14-

0,80-

R$ 31.633,85
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 64.606,40

613,09
8.224,12
307,24

311,34-

2.128.01-
9.493.93-
1.670,58-
32.000,92-

R$ 28.146,07
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 74.999,51

3.815,76
420,96

665,50

1847,69
9.062,58
3.054,06

R$ 64.606,40
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 99.661,87

219,34
9.872,07
677,05

10.535,00

2.555,92
15.980,14
6.358,89

R$ 74.999,51
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacfes

DESPESAS

Compra de imodveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 114.912,09

341,09
8.050,00
902,00

8.863,70

1.403,42
12.755,90
1.869,07
348,78

R$ 99.661,87



